各位

2006 年 5 月 4 日、カリフォルニア州サンディエゴで開催された、メディシノバ・インク

年次株主総会における決議事項について、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１．クラスⅡ取締役の選任

任期が 2009 年年次株主総会までのクラスⅡ取締役 2名の選任

岩城裕一、ダニエル・ヴァプネックの 2名。

２．2006 年会計年度の監査人にアーネスト＆ヤングを選任

  監査委員会の推薦に基づくもの。本件は定款などには規定が無いものの、株主の方々

へ経営の意思決定へ参加頂くため、議案と致すもの。

尚、株主総会の動画（英語）は、

http://www.medicinova.com/html/shareholders050406.html でご覧頂くことが出来ま
す。

＊「IR ライブラリ」参照

以上